2.377,0491

8 
0 22 2.900,00 

17 Adattamenti edilizi  1 
6.975,1639

34 
0 22 8.509,70 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

35.500,00   35.500,00 22 
7.810,0

0 
43.310,00 

Importo totale della fornitura € 43.310,00 

(QUARANTATREMILATRECENTODIECI/00 euro) 

(83.859.854 lire) 

Ai sensi della L. 244/2007 e LD.M.55/2013 si fa presente che, con decorrenza dal 06/06/2014, c'è l'obbligo